[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a ele solicitando junto ao Departamento competente, no sentido de providenciar a construção de um estacionamento em 45º na Avenida Rebouças, em frente à Escola Senai “Celso Charuri”, Jardim Marquissolo.
A indicação se faz necessária, tendo em vista que a Avenida citada é um local de grande movimentação de alunos e funcionários, tanto da Escola Senai como da EM Antônio Palioto, e a falta de vagas de estacionamento em local público prejudica a todos.

Sala das Sessões, 08 de março de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.emf

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 1885/2021 - PROTOCOLO 2162/2021 - 09/03/2021 09:14